МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АМ УРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ М ЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМ ИЯ»

(Ф1 БОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

Об утверждении прейскуранта цен
на платные услуги, оказываемые
ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

В целях упорядочения стоимости платных услуг, оказываемых ФГБОУ
ВО Амурская ГМА Минздрава России

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести следующие изменения в прейскурант цен на платные

услуги, оказываемые ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России,
утве рж денн ы й  п р и казо м  № 221 от 11.11.2020
№
п/п Наименование услуги Стоимость услуги, рубле

1 Эхокардиография чреспищеводная 3D (врач КМН) 4000,00

2 Эхокардиография чреспищеводная 3200,00

3
Эхокардиография трансторакальная, с доплером,
изменение линейных параметров сердца, осмотр сердца
(КМН)

2700,00

4 Приём врача по рентгенэндоваскулярным диагностике и
лечению 2000,00

5 Приём врача-кардиолога 1500,00

6 Приём врача-кардиолога повторный 1200,00

7 Приём врача-сердечно-сосудистого хирурга
(Кардиохирурга, сосудистого хирурга) 1500,00

8 Приём врача-сердечно-сосудистого хирурга
(Кардиохирурга) повторный 1200,00

9 Приём врача-сердечно-сосудистого хирурга (Аритмолога) 2000,00

10 Приём врача-детского кардиолога 1500,00

11 Приём врача-невролога 1300,00

12 Ультразвуковое исследование вен нижних конечностей 2500,00

13 Ультразвуковое исследование вен верхних конечностей 2500,00

14 Ультразвуковое исследование артерий нижних
конечностей 2500,00

15 Ультразвуковое исследование артерий верхних
конечностей 2500,00

16 Ультразвуковое исследование сердца (ЭхоКХ
трансторакально) 2000,00

17 Ультразвуковое исследование щитовидной железы 1000,00

18 Ультразвуковое исследование почек 1000,00

19 Ультразвуковое исследование органов брюшной полости 1200,00

20 Ультразвуковое исследование БЦА (МАГ) 2500,00

21
Приём врача гибридного хирурга (врача по
рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению + врача-
сердечно-сосудистого хирурга)

3000,00

2. Распространить действие настоящего приказа с момента
подписания.

Ректор Т.В. Заболотских